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297,934,365.77 290,856,524.40
- 388,800.00
2,892,442.79 2,995,944 8%
300,826,808.56 294,241,269.29

88,736,471.01

87,175,315.18

47,271,264.40 45,853,954.85
3,498,680.49 2,878,929.00
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6,363,194.07 8,249,669.20
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yneuiauddnedudis 1
3 emmmimnnwse g | 21,484,500.00 800,000.00 | 14,936,381.55 | 5,748,118.45
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Wamu 616,800.00 500,813.50 104,547.05 11,439.45
kgt 29,908,900.00 - 2,798,363.50 | 19,891,931.31 | 7,218,605.19
ey 207,308,600.00 . 18,403,994.52 | 162,680,401.99 | 26,224,203.43
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PUNTE YUY FIUUTENINT I8 18UsETI DU TN WAL 2568 $1uTY 249,587,900 LA
toubiquiuguinissiadumsnenisiisana - nestyrinisnasinlne (Ann.) Onuwy S1urs

= » W «l a v ¢ a ° -
3,000,000 v ToulidninmuysngieduinaznsuUsTdiLS Wauny $1u7u 436,000 v Tou

Wneagrenisfnwianuiusinislusivetuisns WUy 97974 38,817,600 LY was

L 4 - - 1 v L] - -
wuluvasvevareIwandnavyseunm huau 27,700 v Aava DLINILUSEUINS BT Y
vosdinnuanmEiuwissRigns $1uau 207,308,600 un

v.
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MeuanustutulSionwiesd w.a. 2564
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uHuugNSMEniinwIAuliuaazamauiiuosneluauTuR B UALLaTIN e
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_AnAutumduayalaiunmamua

1,366,300.00

1,366,300.00 l

|
|

e d -
uuunuysmmwumawmsum-u\'}ggmiemnmuu.numa'lﬁ'

lnsamsWaLwazySuUgeUsEavisnm 1,000,000.00 | 1,000,000.00
MEndnsIIINivia
3 2,366,300.00 | 2,366,300.00 -
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swldusiviuiisaiy
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neldmenidedudnfianitunisdy
MeldRuwsldrinmsindeygmsdnm
eldrusudy
Muliiuwdedwding
oldilllen Sy
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79,199.00
1,555.26

48,150.00
1,160,860.00

swswldusuduiisaiv

elaukuiudnds

1,289,764.26
(1,289,764.26)

(w28 : um)
2564

1,789.55
170,655.91
16,578.00
2,270,490.87
110,073.51

MM sswldukiuiugnd
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(2,569,587.84)
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